
ł

XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXX X

V? l
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O čESKE REPUBLIKY č.j. 1/120/1459363-2020

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na dodávku

„Obměna firewallu, oddělení serverové a uživatelské LAN“

uzavřené dne 27. 1. 2020 (dále jen „Smlouva na dodávku“) mezi smluvními stranami:

(dále jen „Dodatek“)

Vojenská zd ravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03

zastoupena: lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2011300091/0710

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7564

(dále jen „Objednatel”)

a

České Radiokomunikace a.s.

se sídlem: Praha 6, Břevnov, Skokanská 2117/1, PSČ: 169 00

zastoupena: Ing. Vítem Vážanem, generálním ředitelem a členem představenstva,
na základě plné moci

&#39;

IČO: 24738875

bankovní spojení: ING Bank N. V.

číslo účtu: 1000347105/3500

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel (dále jen „smluvní strany“) v souladu s čl. 9 odst. 9.6 Smlouvy na dodávku

uzavírají Dodatek v následujícím znění:

l. PŘEDMĚT DODATKU

V souvislosti s Usnesením vlády České republiky č. 194 ze dne 12. března 2020 o vyhlášení nouzového

stavu a s Usnesením vlády České republiky č. 214 ze dne 15. března 2020 o přijetí krizového opatření,
čímž dle shody smluvních stran došlo mimo jiné i k zásahu vyšší moci a naplnění § 2913 odst. 2 zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a rovněž nebylo možné si vzájemně poskytovat potřebnou součinnost

k plnění, se mění celková doba implementace z 16 týdnů na 21 týdnů. S ohledem na výše uvedené se

ve vztahu k čl. 2 Smlouvy na dodávku neuplatnila/neuplatňují ani její sankční ujednání; ta se vztahují jen
k nové celkové době implementace dle tohoto Dodatku.

1. Článek 2 Smlouvy na dodávku - Doba plnění a místo plnění, se v odst. 2.1 mění v druhé

větě takto:

Celková doba implementace v souladu Implementačním plánem dle Přílohy č. 1 - Podrobná

specifikace dodávky HW, licencí a služeb + tabulka pro tvorbu nabídkové ceny nepřesáhne 21

týdnů.
www.vozp.cz

infolinka: 844 888 888



VOŽP I
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA
ČESKÉ REPUBLIKY Č.j. 1/ 120/ 1459363-2020

2. Článek 3 Přílohy č. 1 Smlouvy na dodávku - Podrobná specifikace dodávky HWkomponent
a služeb, se v odstavci 3.1 mění takto:

 
Čas (T +

týden)
Činnost Poznámka

 
1

 

2
Zpracování implementačního plánu. 04.02.2020

 
3 Schůzka na implementace FW,

konkrétní schéma zapojení a

probrní jednotlivých součásti

konfigurace.

25.2.2020

 
Návrh přípravy zapojení 2× FG300E

 

 

10

a 2x FG1000E.  

Konfigurace a příprava 2x FG300

(Cluster) pro instalaci do DC.

Konfigurace VOZP EX v DC.

Konfigurace a příprava 2x FG1000

(Cluster) pro instalaci na

zákaznické lokalitě.

 

   

12.03.2020

14.04.2020

 

11

Instalace 2x FG300 (Cluster) v DC.

Připojení managementu,

konfigurace VDOM, připojení do

MPLS Instalace 2x FG1000

(Cluster) Drahobejlova - Kontrola

clusteru a připojení/nastavení
managementu.

21. - 22.4.2020

 

12

Konfigurace FG300 v DC, úprava
routingu v MPLS - provoz z

poboček přes Fortigate, nastavení

UTM.

Od 30. 4. 2020 testovací provoz FG

v DC - pobočky jedou přes internet

v DC.

30.04.2020

 

13

Registrace na FortiNet portal -

propojení účtů.
Lokalita Drahobejlova - návrh a

konzultace zapojení FortiGate se

zákazníkem.

4. - 8.5.2020

 
14 Napojení na FG v DC na LDAP. 14.05.2020

 
15, 16 Testovací provoz. 22.05.2020

 
17 Finální úpravy konfigurace. 05.06.2020

 

18, 19, 20

Rutinní provoz se zvýšeným
dohledem. 10.06.2020

 
21  Vypracování dokumentace.  26.06.2020  

X

www.vozp.cz



/

g

VO? l
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠTOVNA

čESKE REPUBLIKY č.j. 1/120/1459363-2020

u. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

1. Ostatní ujednání Smlouvy na dodávku jsou tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny a

jsou nadále platná a účinná.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což

stvrzují svým podpisem.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno

vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění

v Registru smluv.

Za Objednatele Za Dodavatele

UŽ :”7- 2020 X

Praha dne: XXXXX XXXX

.............

lng. Vit vážáhw
..

generální ředitel VoZP generální ředitel a Člen představenstva
X

www.vozp.cz

infolinka: 844 888 888

XXX



 

X XX
X



C R A ?Ó

PLNÁ MOC

 České Radiokomunikace a.s., se sídlem Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, Česká republika, IČO: 24738875,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505 (dále jen „Společnost“),
zastoupená Ing. Martinem Gebauerem, předsedou představenstva Společnosti, tímto XXXXXXX plnou moc:

XXXX XXXX XXXXXXXXX
XXXX XXX XX XXXXXX XXXXX

XXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXX XX XXXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva zejména zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném mění, zastupoval Společnost ve všech záležitostech týkajících se veřejné zakázky zadavatele

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, Odbor informačního systému, se sídlem Praha 9, Drahobejlova
1404/4, Česká republika, IČO: 47114975, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A,
vložka 7564 (dále jen „zadavatel“), s názvem „Obména firewallu, oddělení serverové a uživatelské LAN“ (dále je
„veřejná zakázka“), přičemž předmětem veřejné zakázkyje pronájem externího internetového firewallu, nákup interního
firewallu pro oddělení serverové a uživatelské inñastruktury LAN včetně licence a standardní podpory na 48 měsíců a

úpravy konñgm-ace nad rámec běžné podpory po dobu 48 měsíců. Zmocněnec je oprávněn zejména jednat se zadavatelem

veřejné ukázky, umvírat se zadavatelem a podepisovat jménem Společnosti smlouvy týkající se veřejné zakázky, včetně

příslušné Rámcové smlouvy a prováděcích smluv, účastnit se otevírání obálek, podepisovat a podávat nabídky vč,

cenových nabídek, žádosti o účast, jednat o nabídkách, vystavovat a podepisovat prohlášení, vystavovat jakékoli
dokumenty prokazující kvalifikaci, kvalifikační předpoklady, způsobilost k plnění, způsobilost, ekonomickou a

technickou kvalifikaci Společnosti, nahlížet do spisu, protokolů a zpráv o posouzení a hodnocení nabídky, pořizovat
výpisy a opisy a činit z nich kopie, podávat návrhy, žádosti, námitky, vysvětlení, vzdávat se práva na podání námitek,
činit veškeré kroky a úkony v řízeních před správními orgány, s-ostatně přijímat a doručovat dokumenty ve výše
uvedených záležitostech.

V případě, že v souvislosti s touto veřejnou zakázkou dojde k jakémukoli správnímu řízení, Zmocněnec je oprávněn
Společnost zastupovat i v každém takovém správním řízení týkajícím se této veřejné zakázky.

Zmocněnec není oprávněn ustavit si za sebe zástupce na základě této plné moci. Tato plná moc je udělena na dobu určitou
do 31. prosince 2020. Tato plná moc může být kdykoliv ukončena písemným odvoláním ze strany Společnosti (z
jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) nebo písemnou výpovědí ze strany Zmocněnce.

XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX

V Praze dne 29. XXXXX XXXX
XXXXXXXXX XX XXXX

XXX XX XXXXX X

A- XXXXXXXXXXX XXXX
LTeské XXXXXXXXX

Ing. Martin XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXX

X

X

XX&#39;Dno plnou moc přijímám.

V Praze dne 29. října 2019

XX

XXXX XXX XXXXXX XXXXXXXXX
X

wh LRA České Radiokomunikace a.s. ICO 24738875 C CZ 24738875

Skokanská 2117/1. 169 OO Praha 6 - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

+420 242 411 111 x +420 242 417 595 Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 16505
11&#39;2

XXX



XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXX

XXX XX XXXXX X

QWA
\

PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODPISU NA LIS&#39;I&#39;INĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016488/34/2019/V.

Já, níže XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XX XX XXXXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX

ve dvou vyhotovenícb podepsal:

XX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXX
XX X XX

X

V Praze dne 29. října 2019 XXX XX
XXXX

XXXXXX

X X
XX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX X X XX XXX
XXXXXX XX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XX XXX X X XX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X X

XX XXX
X X

XXX XX XXXXX X

XXX
XXXXXXX

m c; České Radiokomunikace as. 24738875 CZ 24 738875

Skokanská 2117/1, 169 00 Praha G - Břevnov Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném

až +420 242 411 &#39;Ill +420 242 417 595 Městským soudem v Praze. oddíl B, XXXXXX XXXXX XXX

XX X
X XX

X X


